同窓会員の皆様へ

第 117 回同窓会総会の日程変更について（通知）

 新型コロナウィルスに対する感染防止対策が講じられない現状を鑑み、標記の件について、

令和 2年 3月 17日に開催した臨時常任幹事会にて、次の通り決定しました。

第 117回同窓会総会は

令和２年９月１９日（土）に延期と決定しました。

 なお、現時点では

＊日程の「延期」についてのみが決定しております。

＊日程延期に伴う具体的な内容については、令和２年４月中旬に予定している常任幹事会に

おいて決定いたします。

 （なお、学校HP内の同窓会ページでも随時情報を更新していく予定です。）

令和２年３月１８日

甲府市立甲府商業高等学校同窓会

会 長   飯 室 元 邦

第１１７回準備会（当番幹事）

会 長   村 松 和 彦

当 番 幹 事 一 同